
Příloha č. 4 - Přirážky k jízdnému

Přirážky k jízdnému za porušení tarifních a Smluvních přepravních podmínek (SPP).

platba

cestující bez platného jízdního 
dokladu porušení SPP

do dovršení 15 
let od 15 let do dovršení 15 

let od 15 let

na místě

nelze uhadit 
bez souhlasu 

zákonného 
zástupce

500 Kč

nelze uhadit 
bez souhlasu 

zákonného 
zástupce

500 Kč

500 Kč 500 Kč 500 Kč 500 Kč

do 10 kalendářních dnů 500 Kč 1 000 Kč 500 Kč 1 000 Kč

do 3 kalendářních dnů

Podrobnější informace jsou uvedeny ve Smluvních přepravních podmínkách IDZK. 
www.idzk.cz

1 500 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč 1 500 Kč

po 30 kalendářních dnech od 
udělění přirážky k jízdnému předání pohledávky k vymáhání

do 30 kalendářních dnů

Prokáže-li cestující při kontrole poškozeným, kopírovaným, přeposlaným, půjčeným, či jinak 
upravovaným dokladem. 1 500 Kč

Prokáže-li cestující do 10 kalendářních dnů na místě určeném KOVED, s.r.o., že je držitelem 
platného dokladu, který držitele opravňuje k nároku na zlevněné jízdné. 100 Kč

Fyzické napadení pověřené osoby, slovní napadení pověřené osoby, pokus o útěk před 
pověřenou osobou, odmítnutí prokázání totožnosti pověřené osobě. 1 500 Kč


	List1

